In ipsis temporibus Sicambrorum gens ilico convalescens, multas regiones ... manu suis subdiderunt ditionibus. Quas regiones sibi subiugatas, Galliarum fines invadendas audacter expetierunt. Quorum adiunctus Godigiselus, frater Gundobadi, preliendi cum Germanorum solatio contra Gundobadum arma arripuit. Quo fugato regnum Galliarum paucis diebus sibi subiugasse visus est. Non post multo tempore, resumptis viribus, Gundobadus, deiectis portis Viennensium civitatis cum multo exercitu, captoque germano suo Godegiselo cum uxore et prolibus suis igne concremavit omneque regnum quod per vim perdidit vindicavit (Passio c. 2–3).

Si, dans Marius, les formules ne sont pas toutes identiques, on reconnaît le même mouvement général:

Patricio et Cippacio. His consulibus pugna facta est Divione inter Francos et Burgundiones Godegeselo (Gundoislo Fr^S) hoc dolose contra fratrem suum Gundobaudum (Gundaubaudum Fr^S) macenante (machinante Fr^S). In eo proelio Godegeselos (Godoislus Fr^S) cum suis adversus fratrem suum cum Francis dimicavit et fugatum fratrem suum Gundobagaudum (Gundaubaudum Fr^S) regnum ipsius paulisper obtinuit et Gundobagaudus (Gundebaudus Fr^S) Avinione latebram dedit. Eo anno Gundobagaudus (Gundobaudus Fr^S) resumptis viribus Vienam cum exercitu circumdedit captaque civitate fratrem suum interfecit pluresque seniores hac Burgundiones qui cum ipso senserant multis exquisitisque tormentis morte damnavit regnumque quem perdidit cum id quod Godegeselus habuerat receptum usque in diem mortis suae feliciter gubernavit (Marius, not. 500. 1–2).

Il y a encore d'autres passages de la Chronique de Marius et de ces deux œuvres qui parlent en des termes très voisins des mêmes épisodes:

(Sigismond) *se a laicatu in habitum religionis mutavit ... (les Burgondes) una cum conjuge et filiis in puteum iactaverunt* (Passio, c. 9).
eo anno rebellantibus Saxonibus, Chlothacharius rex, commoto contra eos exercito, maximam eorum partem delevit, pervagans totam Thoringiam ac devastans, pro eo quod Saxonibus solatium praebuissent (Hist. IV 10).

C. Maximo, indictione I. Hoc consule Sigismundus rex Burgundionum a Burgundionibus Francis traditus est et in Francia in habitu monaechale (in habitu monachi Fr^S) perductus ibique cum uxore et filiis in puteo est projectus (Marius, not. 523).
P. C. Basili ann. XV, ind. IIII. Eo anno iterum rebellantes Saxonibus (Saxones Fr^S) Chlotarius rex pugnam dedit ibique maxima pars Saxonum cecidit. Eo anno Franci totam Thoringiam pro eo quod cum Saxones coniuravit vastaverunt (Marius, not. 556.1–2).